PAGE

СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2023 г. № 84/291
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 18.01.2019 г. № 1/16 "Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области"
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда отдельных категорий работников Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области  (с изменениями от 03.04.2019 г. № 6/23, от 27.01.2020 г. № 21/83, от 30.09.2020 № 34/133, от 28.01.2021 г. № 41/141, от 18.06.2021 г. № 50/167, от 14.01.2022 г. № 64/222, от  07.09.2022 г. № 78/267) следующие изменения:

- изложить Приложение № 2 к Положению об оплате труда отдельных категорий работников Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                               С.А. Кузьминова

	Приложение № 1

к решению Совета Подлесновского муниципального образования

от 24.01.2023 г. № 84/291

Должностные оклады

по профессиям рабочих

Подлесновского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Дворник
	5240

	Истопник
	5240

	Рабочий
	5240

	Рабочий по благоустройству
	5240

	Уборщик служебных помещений
	5240

	Уборщик территорий
	5240

	Водитель
	5414

	Машинист экскаватора
	5414

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5991

	Сторож
	5240